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***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Turiu patirties skirtingose darbo srityse, todėl greitai prisitaikau prie naujų užduočių ir organizacinės

aplinkos. Esu orientuotas į apčiuopiamus rezultatus, vertinu efektyvumą ir atsakomybę už

priimamus sprendimus. Kruopštumas, savarankiškumas ir kryptingas darbo planavimas leidžia man

sėkmingai siekti užsibrėžtų tikslų net ir dinamiškose, stresinėse situacijose. Puikiai išmanau darbą

ne tik su biuro technika, bet ir su gamybiniais įrankiais. Turiu asmeninė patirti dirbant su

automobilių detalėm ir remonto darbais.

Pageidaujamas darbas Detaliu pardavėjas-tiekėjas, Vairuotojai, Dispečeriai,
Automobilių Pardavėjas

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-09-12 (29 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2023.07 iki 2025.10

Įmonės pavadinimas UAB Transimeksa

Darbo sritis Transporto Vadybininkas

Pareigos Transporto Vadybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Priskirto vilkikų parko valdymas ir administravimas • Serviso
darbų koordinavimas (vilkikai ir priekabos) • TÜV ir kitų
techninių bei eksploatacinių sertifikatų galiojimo kontrolė ir
pratęsimo derinimas • Vairuotojų darbo organizavimas • Darbo
ir poilsio laiko režimo kontrolė pagal teisės aktus •
Konsultavimas ir operatyvus problemų sprendimas pervežimų
metu • Maršrutų planavimas ir jų efektyvumo analizė • Su
pervežimais ir vairuotojais susijusių dokumentų bei ataskaitų
tvarkymas • Važtaraščių tikrinimas ir kontrolė • Darbas su
transporto stebėjimo ir valdymo sistemomis: Loctracker,
Routical, NAV’ision

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB Vilniaus Kranu Transportas

Darbo sritis Ekspeditoriai

Pareigos Ekspedicijos Vadybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Užsakymų įvedimas į duomenų bazę • Klientų ir vežėjų
paieška bei darbas su esamais partneriais • Naujų klientų ir
vežėjų pritraukimas • Krovinių ekspedijavimas ir pervežimų
organizavimas • Kainų derybos su klientais ir vežėjais •
Krovinių ir vežėjų paieška transporto biržose: Timocom,
Cargo.lt, Trans.eu, Lardi.ru • Maršrutų planavimas ir
optimizavimas • Sąskaitų faktūrų išrašymas • Važtaraščių
tikrinimas ir kontrolė • Kiti su pervežimų organizavimu susiję
administraciniai darbai • Darbas su transporto valdymo
programa „Reisas“

Darbo laikotarpis nuo 2016.06 iki 2016.09

Įmonės pavadinimas UAB Baltic Transline

Darbo sritis Krovėjas

Pareigos Krovėjas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Užsakytu prekių pristatymas klientam, prekių
pakrovimas/iškrovimas, maršruto planavimas, tvarkos
palaikymas transporto priemonei.

Darbo laikotarpis nuo 2015.06 iki 2015.09

Įmonės pavadinimas UAB SKV

Darbo sritis Komplektuotojas

Pareigos Komplektuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Užsakytų prekių surinkimas ant paletės, pakavimas-rūšiavimas-
paruošimas prekių pakrovimui, pagalba kraunant i priekabą
tiek vilkiko tiek lengvojo transporto, statybinių medžiagų
sandėliavimo darbai i priskirtas vietas.

Darbo laikotarpis nuo 2014.06 iki 2014.09

Įmonės pavadinimas UAB Plasta

Darbo sritis Įrenginių ir mašinų operatoriai

Pareigos Plastikiniu gaminiu gamybos operatorius

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Plastiko žaliavų presavimas, polietileninių gaminių produkcijos
gaminimas ir pakavimas į dėžės, antrinių žaliavų perdirbimas,
pakavimas-rūšiavimas.

Darbo laikotarpis nuo 2013.06 iki 2013.09

Įmonės pavadinimas UAB Sirstas

Darbo sritis Automobilių plovėjas-Dažytojas-Poliruotojas

Pareigos Automobilių plovėjas-Dažytojas-Poliruotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Automobilių vidaus-išorės plovimas, cheminis salono valymas,
minimalus kėbulo poliravimas ir pilnas vaškavimas, rudžių
šalinimo darbai, bei maži dažymo darbai.

https://www.dirba.lt/
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Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2003.09 iki 2015.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Saulėtekio vidurinė mokykla

Laikotarpis nuo 2015.09 iki 2017.02

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla (
VGTVPM)

Išsilavinimo sritis Logistikos vadyba

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Lenkų Gerai Gerai Gerai

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Microsoft Office, Outlook, Excel, Power Point, Teams

Rekomendacijos

Vardas, Pavardė Adam Dagil

Pareigos Reisų planuotojų bei ekspedicijos vadovas

Įmonės pavadinimas UAB Transimeksa

Telefono numeris +37065267690

El. pašto adresas adam.dagil@transimeksa.com

Papildoma informacija

Pomėgiai Nuo pat vaikystės labai domiuosi techniką, tiek lengvają tiek
sunkiają, esu perdarės kelis automobilius i atnaujintus
variantus arba sportinius. Patinka ieškot reikiamas detalės
mašinom, ieškot kodus, jei nerandu, ieškau detalių paiešką per
kitas šalys. Taip pat intensiviai domiuos kompiuterine techniką,
Windows perrašymas, papildomu įrenginių pajungimas,
programinės įrangos įrašymas ir kompiuterio paruošimas
darbui.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2015-09 (10 m.)
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